Si en el término de cinco (5) días contados a partir de la comunicación de la designación no 
se ha notificado ninguno de los curadores designados, se procederá a su reemplazo, 
observando el mismo procedimiento. 

TERCERO.-  FIJAR como gastos procesales la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS ($350.000), los que serán cancelados por la parte demandante. 

NOTIFIQUESE  Y CUMPLASE 

EL JUEZ, 

JOSE OVIDIO BONILLA LOPEZ 

ESTADO 
JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL 

PIENDAM0, CAUCA 

Piendamó Cauca,_ MARZO 11 DE 2021.- En 

la fecha se notifica   a  través del ESTADO